
平成 23年 3月 15日 
各位 

株式会社イオンイーハート 
代表取締役社長 中村弘治 

 
東北地方太平洋沖地震による店舗営業に関するお知らせ 

 
平成 23年 3月 11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様
には心よりお見舞い申し上げます。 
 
 
当社の東北・関東地方を中心として、ショッピングセンターの損壊、店内落下物などで

修繕を要すること、ライフラインが遮断され再開の目途がたたないことの報告を受け、一

部の店舗で営業を休止させていただいております。 
 
当社といたしましては、引き続き復旧作業に全力を挙げてまいります。 
営業を休止している店舗や一部営業に支障をきたしている店舗におきましては、お客さま

に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
また現在営業中の店舗におきましても、計画停電や食材・配送供給事情により以下の点

において、通常営業とならない場合がございます。ご不便をおかけしますが重ねてご理解

下さいます様お願い申し上げます。 
 
 
● メニューの一部変更・欠品・提供方法の変更 
● 営業時間の随時変更 
● 店舗内外の節電による看板・照明の消灯 
 
 

                   以上 


